ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ LIÊN MINH

Số: 203/GM - UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Minh, ngày 02 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:..............................................................................................

Thực hiện Kế hoạch 2406/KH - UBND ngày 31/8/2023 của ủy ban nhân dân huyện về việc tổ chức ngày hội chuyển đổi số cộng đồng trên địa bàn huyện Đức Thọ. UBND xã Liên Minh Tổ chức ngày hội chuyển đổi số năm 2023.
I. Thành phần:
* Ở huyện: Trân trọng kính mời
- Đồng chí Hoàng Xuân Hùng - UV BTV huyện ủy - PCT UBND huyện
- Đ/c Bùi Lê Văn – UV.BTV, Trưởng ban tuyên giáo huyện Ủy- GĐ Trung tâm chính trị huyện– Thường vụ PT;
- Đ/c Nguyễn Văn Tuyến – HUV- PCT TT UBMTTQ huyện, Cấp ủy PT xã;
- Lãnh đạo phòng văn hóa thông tin; Chuyên viên phụ trách CNTT huyện
- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, doanh nghiệp: Công an huyện, Bảo hiểm xã hội, Điện Lực, chi cục Thuế, XN cấp nước Đức Thọ, VNPT, Viettel, Mobifone, các ngân hàng BIDV, Agribank, Liên Việt, Vietcombank,Vietinbank, ngân hàng Chính sách - Xã hội.
- Trung tâm văn hóa truyền thông (dự và đưa tin)
* Ở xã:
- Các Đ/c: Thường trực Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ; trưởng - phó các ban ngành, đoàn thể cấp xã.
- Hiệu trưởng các trường học, trạm trưởng trạm y tế, Giám đốc các HTX.
* Ở thôn:
- Các đồng chí Bí Thư chi bộ, thôn trưởng các thôn, trưởng các chi hội, chi đoàn, tổ trưởng các tổ liên gia, thành viên tổ chuyển đổi số cộng đồng và toàn thể nhân dân.
( Thành phần ở thôn nhờ đồng chí Bí thư chi bộ, trưởng ban công tác mặt trận và thôn trưởng các thôn tin mời).
 - Cán bộ, hội viên các đoàn thể Hội PN: 20 người, CCB: 20 người, Đoàn TN: 20 người, Hội ND: 20 người ( Nhờ Trưởng các đoàn thể xã tin mời)
Lưu ý:  Thành phần tham dự “Ngày hội chuyển đổi số” là người có độ tuổi trên 14 tuổi, biết sử dụng thành thạo điện thoại thông minh kết nối internet; khi đi mang theo căn cước công dân, điện thoại thông minh, số điện thoại chính chủ và các giấy tờ có liên quan để thực hiện.
II. Thời gian:  Vào lúc  07h30’ , ngày 05 tháng 10 năm 2023.
III. Địa điểm:  Hội trường UBND xã Liên Minh.
Nhận được giấy mời này kính mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham gia đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VP.

Lưu ý: Các đơn vị phối hợp tham gia ngày hội chuyển đổi số hoàn thành trang trí gian hàng vào 17h ngày 04/10/2023.
	         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
           CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]

         Nguyễn Quốc Hoạt